令和 7 年 9 ⽉ 4 ⽇
加盟校各位殿

関東理⼯科⼤学硬式庭球連盟
幹事校 ⼯学院⼤学
幹事⻑  重⽥健志

令和 7 年度新⼈戦トーナメント⼤会及び連盟追加登録について

 本年度の新⼈戦トーナメント⼤会について、下記の通り決定いたしました。所定のエン
トリーを記⼊の上、お申し込みください。
 ホームページに掲載いたしました各エクセルファイルに必要事項を記⼊の上、9 ⽉ 18 ⽇
（⽊）までに指定の連絡先まで送信してください。振込期限も 9 ⽉ 18 ⽇（⽊）といたし
ます。
 詳しい追加連盟登録・新⼈戦エントリー表の記⼊⽅法、提出⽅法は次ページに記載いた
します。

記

期間：     令和 7 年 11 ⽉ 1 ⽇（⼟）〜
種⽬：     男⼥ともにシングルスのみ
会場：     各⼤学・⼤宮けんぽグラウンド・緑/根岸テニスガーデン・
参加資格：   令和 7 年連盟登録者の 1・2 年（追加連盟登録者も可）
エントリー期間：令和 7 年 9 ⽉ 4 ⽇（⽊）〜9 ⽉ 18 ⽇（⽊）
追加連盟登録： 令和 7 年 9 ⽉ 4 ⽇（⽊）〜9 ⽉ 18 ⽇（⽊）
エントリー料： 男⼥とも 2000 円/⼈
連盟登録料：  男⼥とも 2000 円/⼈
団体登録費（新規のみ）：2000 円/校
振込：     指定の振込先（別途資料参照）に、9 ⽉ 18 ⽇（⽊）までに振込

以上

追加連盟登録及び新⼈戦エントリーについて

 リーグ戦・新⼈戦に出場する⽅で、5 ⽉の連盟登録の際に登録していない選⼿のみ、今
回の追加登録を認めます。
 追加連盟登録及び新⼈戦エントリー期間は 9 ⽉ 4 ⽇（⽊）〜9 ⽉ 18 ⽇（⽊）といたしま
す。期限内の提出及び振込が確認できなかったものに関しましては、⼀切の受付を致しま
せん。必ず期限内に提出してください。また、エントリー⽤紙はエクセルファイルのまま
ご提出ください。

各ファイル記⼊⽅法・注意事項

漢字のミスに気をつけること。名字と名前の間の空⽩は⼊れないこと。

追加連盟登録は上の学年から記⼊してください。
また、⽂系部員は必ず⽂系欄に◯を記⼊するようにお願いします。

新⼈戦エントリーは、学年関係なく番⼿順で記⼊してください。

ファイル提出⽅法

メール送信先：kantorikoka2025@gmail.com
ファイル名：⼤学名_男⼥ 例）⼯学院⼤学 男⼦
件名：⼤学名_男⼥ ※ ファイル名と同じにしてください

【注意】
・指定した条件を満たさないものには再提出を求めます
・受付元には⼤量のファイルが届きますので、必ず指定した条件を満たしてください（特
に件名やファイル名）

mailto:kantorikoka2025@gmail.com